
 

 

 Uchwała nr VIII/54//2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r.     
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej Szkoły Futbolu Marcina Drajera na rzecz 

Fundacji Ges Sport Academy.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 18 ust. 6 uchwały  

nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych  

i niematerialnych sekcji piłki nożnej  Stowarzyszenia Szkoła Futbolu Marcina Drajera 

Adres: Os. Bohaterów II Wojny Światowej nr 35 lok. 79, 61-386 Poznań  

NIP  7822597849 Regon 363110760 KRS 0000589052 

na rzecz 

Fundacji Ges Sport Academy  

Adres: ul. Św. Michała nr 50M, 61-118 Poznań 

NIP 7822899154 Regon 389260350 KRS 0000907664. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

ogranizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


